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Date Reference

20 november 2019 CU 19:076 S

PÅMINNELSE: Inbjudan till Saabs årliga sensorseminarium:

Sensorer för att lokalisera hot – ett övertag på
slagfältet
Saab inbjuder media, analytiker, investerare och övriga stakeholders till
Sensorseminarium i London den 27 november 2019.

2019 års Sensorseminarium leds av Anders Carp, chef för Saabs affärsområde
Surveillance.

Att använda sensorer för att lokalisera hot handlar om att skapa ett försprång. Genom
att identifiera hoten först, kan du också agera först. Seminariet syftar till att ge en
uppdatering kring våra sensorsystem och en marknadsöversikt ur Saabs perspektiv.

Välkommen att delta vid seminariet på plats i London, eller online.

Talare:

Anders Carp, chef för Saabs affärsområde Surveillance

Hanna Isaksson, Research and Technology Manager, Saab

Robert Humeur, Future Sensor Capabilities, Saab

Moderator: Ann Wolgers, presschef

Tid: 27 november 2019 kl. 14.00 GMT

Plats: IET, 2 Savoy place, London, WC2R 0BL

Anmälan: Anmälan för att närvara på plats görs senast den 25 november 2019 till
saabsensorseminar2019@saabgroup.com

Seminariet kommer att direktsändas på webben på: https://saab-
seminar.creo.se/191127/saab_annual_sensor_seminar_2019

För deltagande i webbsändningen krävs ingen föranmälan.

Det kommer att finnas möjlighet att ställa frågor via webbsändningen eller Twitter med
#SensorSeminar
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Seminariet hålls på engelska. Alla presentationer, inklusive bilder och filmer, samt
webbsändningen kommer att gå att se i efterhand på Saabs webbplats,
saabgroup.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Saabs presscenter,
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com

www.saabgroup.com
www.saabgroup.com/YouTube
Follow us on twitter: @saab

Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.


